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
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/        avgift.

Formuesverdi sekundær
Kr 687 000

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2023, ifølge skatteetaten.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, velforening, fyring/       brensel, forsikring, innvendig/       utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.

Velforening
Det er pliktig medlemskap i Borestranda Velforening.
Innmeldingsavgiften er kr 2 000,‑
Megler har mottatt vedtekter for Borestranda velforening og er informert at  
velforeningen er under etablering.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 44, bruksnummer 97 i Klepp kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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1120/        44/        97:
10.04.2013 ‑ Dokumentnr: 281422 ‑ Erklæring/        avtale
Rettighetshaver: Klepp Kommune 
Org.nr: 864 969 682 
Bestemmelse om utleie 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:51 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.04.2013 ‑ Dokumentnr: 281422 ‑ Best. om vann/        kloakkledn.
Rettighetshaver: Klepp Kommune 
Org.nr: 864 969 682 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:51 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.04.2013 ‑ Dokumentnr: 338272 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:59 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:62 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:63 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:64 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:65 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:66 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:67 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:68 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:69 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:70 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:71 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:72 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:51 
Gjelder denne registerenheten med flere

26.04.2013 ‑ Dokumentnr: 338272 ‑ Best. om vann/        kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:59 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:62 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:63 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:64 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:65 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:66 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:67 
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Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:68 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:69 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:70 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:71 
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:72 
Bestemmelse om elektriske ledninger/        kabler 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:51 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.05.2015 ‑ Dokumentnr: 433503 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:81 
Overført fra: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:51 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.09.2016 ‑ Dokumentnr: 820561 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:82 
Overført fra: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:51 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.11.2018 ‑ Dokumentnr: 1531249 ‑ Bestemmelse om vann/        kloakk
Rettighetshaver: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:93 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/        ledninger/        kabler 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/        ledninger 
Overført fra: Knr:1120 Gnr:44 Bnr:51 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.08.2021 ‑ Dokumentnr: 1010480 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
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